זה בעניין העותר ובקשת בעתירה, דיון

פתרונו באפיק המנהלי, התוצאה היא שאני מוחק את העתירה.

בשולי הדברים, בית המשפט מודה על האיחולים הנאים שבסוף תגובת ב"כ העותר, ומאחל לשני הצדדים ולבאי כוחם
כתיבה וחתימה טובה וחג שמח.

המזכירות תעביר את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשע"ח, 04 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.